

# Hasdrubal Management ApS

c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum

CVR-nr. 31 27 79 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Lutz Könnecker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasdrubal Management ApS c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum  CVR-nr.: 31 27 79 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lutz Könnecker
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hasdrubal Capital ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transaktions- og finansieringsrådgivning i forbindelse med selskabs- og ejendoms-transaktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.686 kr. mod -158.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.451 kr. mod -760.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive retableret i det kommende regnskabsår ved fremtidig indtjening i selskabet eller ved nedsættelse af kapitalen i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.686</b>	<b>-158.136</b>
2 Personaleomkostninger	-250.000	-744.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>-225.314</b>	<b>-903.073</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.194	-71.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.508</b>	<b>-974.593</b>
4 Skat af årets resultat	60.057	214.177
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.451</b>	<b>-760.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-217.451	-760.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.451</b>	<b>-760.416</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	245.823
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.057	222.215
Andre tilgodehavender	0	17.448
Tilgodehavender i alt	<u>60.057</u>	<u>485.486</u>
Likvide beholdninger	<u>558.430</u>	<u>4.283.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.487</u></b>	<b><u>4.769.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>618.487</u></b>	<b><u>4.769.328</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.017.500	1.017.500
6 Overført resultat	-934.813	-717.362
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.687</b>	<b>300.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.120	4.462.498
Anden gæld	28.680	6.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.800	4.469.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>535.800</b>	<b>4.469.190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>618.487</b>	<b>4.769.328</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reableret i det kommende regnskabsår ved fremtidig indtjening i selskabet eller ved nedsættelse af kapitalen i selskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.000	720.158
Andre omkostninger til social sikring	0	6.267
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>18.512</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>744.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.549	69.070
Andre finansielle omkostninger	<u>8.645</u>	<u>2.451</u>
	<b><u>52.194</u></b>	<b><u>71.521</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-60.057	-222.215
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.038</u>
	<b><u>-60.057</u></b>	<b><u>-214.177</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.017.500</u>	<u>1.017.500</u>
	<b><u>1.017.500</u></b>	<b><u>1.017.500</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-717.362	43.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-217.451</u>	<u>-760.416</u>
	<u><b>-934.813</b></u>	<u><b>-717.362</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lutz Könecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.229.159

2018-05-23 07:41:26Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-23 07:44:56Z

NEM ID 

## Lutz Könecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.229.159

2018-05-23 07:46:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8Q07-3B2KC-K5BSJ-6VAEK-KDOFM-010B4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>